
БУ ДПО РК  

«Калмыцкий республиканский институт повышения квалификации 

работников образования» 

 

 

ПРИКАЗ № 53_ 
 

от  «03 » _06___2020 г.                                                                             г. Элиста 

 

О проведении мониторингового исследования 

эффективности управления качеством образования 

  

 

 Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики 

Калмыкия от 13.04.2020 г. № 449 «О проведении мониторингового 

исследования эффективности управления качеством образования» в 

соответствии с  планом-заданием. 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Старшим преподавателям А.О. Богниевой, Л.П. Ашкиновой, И.В. 

Борисовой, И.В. Дорджи-Горяевой: 

− провести анализ документации муниципальных 

общеобразовательных организаций с низкими образовательными 

результатами и представить аналитические справки в срок до 15 июля 2020 г. 

− разработать адресные рекомендации для оказания  предметной 

методической помощи муниципальных общеобразовательных организаций с 

низкими образовательными результатами в срок до 15 июля 2020 года.  

2. Проректору по НМР (Краснокутская О.А.) подготовить  сводный 

аналитический отчет  для представления в Министерство образования и 

науки Республики Калмыкия в срок до 30 июля 2020 года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Ректор                                                                          Л.Д. Мунчинова 

 


